
情報交換会のご案内 
  

日頃より障害福祉にご尽力いただき感謝申し上げます。 

この度、第 3回全国施設長研修会を開催するにあたり、情報交換会の機会を 

設ける事と致しました。 

 

新制度に関する個別情報の交換から全国の施設長様との名刺交換まで、この 

機会を有効にご利用いただきたく存じます。 

 

研修会場にて立食パーティーでも、と検討いたしましたが、ざっくばらんに 

全国津々浦々、色々な方々とお話ができるように 

 

【CDS 風レセプション】「The 談会」を計画致しました。 

 

研修会場から徒歩で移動できる距離の料理店で、ゆっくりとくつろぎながら 

情報交換をしましょう！ 

 

日  付： 平成 24 年 6 月 1 日 

場  所： 「ふらり飯田橋店」詳細地図を次ページに準備しております。 

       東京都新宿区揚場町 2-26 SK ビル B1  TEL 03-3235-8812 

時  間： 18 時 30 分開始 ～ 21 時 30 分まで (時間厳守) 

会  費： 4,000 円  研修会費とは別会計とさせていただきます。 

内  容： コース料理と 3時間飲み放題 

定  員： 100 名様 申し込み先着順とさせていただきます。 

支払方法： 研修会当日初日受付時に受付にて現金をお支払いください。 

申込方法： 研修会申込フォームにて「懇親会参加希望」の欄に記載 

      記載を忘れた方はメールにて事務局までお申し付けください。 

 

事務局メールアドレス office@cdsjapan.jp 

担当 末 安 まで 

 

 



 

 

研修会場から「The 談会」会場までの地図です。 

印刷して当日ご利用ください。 

 


